2

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
________№_________
г. Саратов
(О награждении Почетной

грамотой  Саратовской

городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и большой вклад в воспитание подрастающего поколения Семенюта Елену Александровну, начальника детского оздоровительного лагеря «Сосенки».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                          за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство                     и в связи с 20-летием со дня образования Саратовского центра по организации воздушного движения филиала «Аэронавигации Центральной Волги» ФГУП «Госкорпорация по ОрВД» следующих лиц:

2.1. Антонову Татьяну Николаевну, диспетчера группы обеспечения планирования воздушного движения второй категории службы движения Саратовского Центра по организации воздушного движения филиала службы движения Саратовского Центра по организации воздушного движения филиала «Аэронавигация Центральной Волги» федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация по организации воздушного движения             в Российской Федерации»;
2.2. Григорьеву Татьяну Александровну, уборщика производственных                  и служебных помещений первого разряда группы материально-технического снабжения и хозяйственного обеспечения отдела хозяйственного обеспечения                   и транспорта Саратовского Центра по организации воздушного движения филиала «Аэронавигация Центральной Волги» федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация по организации воздушного движения              в Российской Федерации»;
2.3. Ендину Ольгу Васильевну, специалиста английского языка службы движения Саратовского Центра по организации воздушного движения филиала «Аэронавигация Центральной Волги» федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация по организации воздушного движения             в Российской Федерации»;
2.4. Федулова Павла Михайловича, сменного техника по радионавигации, радиолокации и связи первой категории ОРЛ-А, ПМРЦ, АРП службы эксплуатации радиотехнического оборудования и связи Саратовского Центра по организации воздушного движения филиала «Аэронавигация Центральной Волги» федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация                      по организации воздушного движения в Российской Федерации»;
2.5. Хатькова Александра Васильевича, водителя шестого разряда первого класса группы транспорта отдела хозяйственного обеспечения и транспорта Саратовского Центра по организации воздушного движения филиала «Аэронавигация Центральной Волги» федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация по организации воздушного движения              в Российской Федерации»;
2.6. Якина Вячеслава Ивановича, инженера по радионавигации, радиолокации связи первой категории кабельной группы службы эксплуатации радиотехнического оборудования и связи Саратовского Центра по организации воздушного движения филиала «Аэронавигация Центральной Волги» федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация                          по организации воздушного движения в Российской Федерации».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                          за продолжительную и безупречную работу, высокий профессионализм, большой вклад в строительную отрасль города Саратова и в связи с празднованием                     Дня строителя следующих лиц:
3.1. Девятайкина Павла Сергеевича, главного бухгалтера открытого акционерного общества «Волгомост»;
3.2. Силантьеву Ирину Александровну, ведущего инженера технического отдела открытого акционерного общества «Волгомост»;

3.3. Фисенко Нанну Жиловну, ведущего специалиста по кадрам отдела кадров открытого акционерного общества «Волгомост».
4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм, большой вклад в области науки и образования и в связи                          с 90-летним юбилеем ГАПОУ СО «Саратовский областной педагогический колледж» Каримова Даниса Джамиловича, директора ГАПОУ СО «Саратовский областной педагогический колледж».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы,

председателем постоянной комиссии

по местному самоуправлению,

вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения

Е.В. Злобновой